in Vincent's Yorkshire, (MS. Coll. Arir.or.) there is a note paying "• it is thought
these Constables descended from Constable of Freseniarch."
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Anno Domini Millesimo ccc septuagesimo octavo, condo testa-

nientum nieum in hunc modum. In primis lego animam meam
Deo et B. Mariae et omnibus Sanctis, et corpus ad sepeliendum
in ecclesia de Patryngton, si infra regnum Anglise contigerit

me mori. Item lego Ecclesiae de Patrington melius averium
meum ibidem mortuarii mei. Item lego Margaretas filias meae
XX marcas ster. ad maritagium suum. Item lego x marcas ad
distribuendum leprosis et aliis pauperibus indigentibus, juxta
bonam discrecionem Marjoriae uxoris meae. Residuum — pre-

dictas Marjoriffi uxori meae — pro — et sustentacione liberorum
nostrorum — Executores Marjoria uxor et Will. Malpas Vica-
rius Eccles. de Cayngham — Testes Mag. Job. de Thoresby,
Steph. de Thorp juxta Welvvyk, Job. de Cawode junior. Dat.
apud Fyrsmerske. —

LXXIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE LEDES NUPER
RECTORIS ECCLESIA DE METHLEY.'.

[H.f. 105-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Ledys, Rector
Ecclesiae de Metheley, compos mentis — in festo Sanctorum
Martirum Nerei et Achillei, Anno Domini &c. lxxix.— In pri-

mis lego animam meam Deo & B. Mariae & omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in cancello Ecclesiee de Meth-
ley. Item lego dicto cancello ad emendum libros x marcas, &
X marcas ad unum vestimentum novum emendum in dicta ec-

clesia. Item lego duo tapeta rubea dictae ecclesiae meae, pro
reparacione sepulcri in die parascues. Item lego cancello ec-

clesiae de Chesthunt juxta London, ad fenestram in dicto can-

cello faciendam, lx^ Item lego ecclesiae de Horsley minori in

decanatu de Croydon c^ Item lego ecclesicB de Burstawe in

eodem decanatu ad unum vestimentum emendum c^ Item
lego ecclesias de Hakworth ad unam capam emendam x marcas.

Item lego ad unum capellanum sustinendum ad celebrandum
in dicta ecclesia de Metheley pro anima mea per sex annos

xlviij marcas — Johannae sorori meee apud Canciam x marcas—
1 Instituted to the Rectory of Methley, 3rd June, 1367, upon the presenta-

tion of Blanch, Duchess of Lancaster, John of Gaunt being upon the Continent.
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LXXX. TESTAMENTUM ROBERTI SWYLYNGTON MiLlTIS.^

[H.f. lOG].

In Dei nomine, Amen. Ego Robertus de Swylyngton miles,

Junior, existens bonse memoriae, condo ordino et facio testa-

mentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam
Deo et B. Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepe-

liendnm in ecclesia de Swilyngton, videlicet in capella beataa

Mariae ante altare ex parte boriali Christianae uxoris meae.

Item lego nomine mortuarii mei melius animal meum cum
cotearmour, helme, scuto, et uno gladio. Item lego xx libras

cerae ad comburendum circa corpus meum tempore exequiaruni

mearum. Item lego capellanis [&c.] xiij^. iiij*^. Item volo quod
sex pauperes vestiantur in russet, et sedeant ad orandum circa

corpus meum quousque sepeliatur. Item volo quod expensae

faciendjE circa exequias meas fiant tantum pauperibus et egenis.

Item lego ecclesiae de Swilyngton post decessum, et Aliciae

uxoris meae, vel alterius nostrum diucius viventis, unum calicem

argenti et deaurati, duo missalia, et unum portiferiuni magnum,
et omnia vestimenta de capella mea, tam mappas de altari, et

similia, quam casiilas, albas, et amitas. Item lego Fratribus

Predicatoribus PontisiVacti ad celebrandum pro anima mea xiij*.

iiij*^. Item lego Willielmo de Swilyngton fratri meo omnia
arma mea, et gladium meum, et duos equos meos, videlicet

Bayerd de Bekwith et Bartram, vel valorem eorundem. Item
lego eidem Willielmo fratri meo unam furruram de bever.

Item lego Johannae filiae meae togam meam de skarlet cum
furrura de pured menver. Item lego Roberto Chamberleyn
imam togam prolixam rubeam et nigram duplam et xiij^ iiij*^.

Item lego eidem duo paria optimarum caligarum mearum et

unam vaccam. Item lego Janyn de coquina unam vaccam et

vj^ viij'^. Item Ricardo de stabulo vj\ viij*^. Item lego Ro-
berto de Bilton vj^ viij"^. et optimam vestem meam superius non
legatam. Item volo quod omnes aliae vestes meae dividantur

inter famulos meos — Residuum — Aliciee uxori meae et Jo-
hannae et Isabellte filiabus meis — Executores Alicia uxor
mea, Dom. Rob. de Swillyngton advunculus mens, et Will,

de Swillyngton frater mens, xxiij mensis Maii 2 Ric. II. (1379).

1 Of the knightly family of Swillington not much is known, save that they
were Lords of Swillington, near Leeds, and patrons of the rector}', for three
centuries after the conquest. If any pedigree of the family exists it will receive

numerous additions from the above Will, which contains, however, matter of
higher importance than a few genealogical details.
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LXXXI. TESTAMENTUM WILLIELMI BOWLAND CLERICI.

[F. f.4.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus de Bowland cleri-

cus, die Martis, in festo translationis Sancti Cutbberti, videlicet

quarto die mensis Septembris, Anno Domini mccclxxx, compos
mentis existens condo teslamentum meum in banc modum. In

primis do et lego animam meam Deo omnipotenti, et beatae

Marian Virgini, et omnibus Sanctis et corpus meum sepulturae

tradendum ubicumque disposuerit ipse Deus. Item lego fabri-

cse ecclesise beati Nicliolai Dunelm. in recompensationem fruc-

tuum et obvencionum per me perceptorum de eadem iiij libras,

sub conditione quod nicliil amplius petatur aut exigatur ab

executoribus meis pro dictis fructibus, occasioneve litis et ex-

pensarum de dicta ecclesia cujuscumque. Item volo quod
infra mensem postquam constiterit certitudinaliter de morte

mea, certo d'e per executores meos statuendo celebrentur exe-

quiae meae, videlicet placebo, et dirige, et missa in die, cum.

nota, ut moris est in ecclesiis beati Nicholai predicti, Sancti

Osvvaldi in Dunelm. et beatae Mariae in Ballio boriali Dunelm.
per capellanos in ipsis ecclesiis divina celebrantes, cum pulsa-

tione solita et consueta ; et quod quilibet sacerdos, qui interfuerit

in exequiis predlctis, et celebraverit missam pro anima mea et

animabus omnium fidelium defunctorum, die predicto, habeat

et percipiat de bonis meis xij*^. Item lego in cera comburenda
tempore exequiarum mearum et mlssae, scilicet videlicet in sin-

gulis ecclesiis predictis dimid' marc. Item in coavocatione vici-

norum et amicorum die predicta x marcas. Item in distribu-

tione pauperum die predicta xl^. Item pauperibus incarceratis

Dunelm. dimidium mai'cae. Item pauperibus et indigentibus in

Dunelm. et locis vicinis per manus Ricardi de Fame et ejus dis-

positionem erogandis xx^. Item fabricae chori ecclesias beatae

Mariae predictae pro decimls oblitis xx^ Item rectori ejusdem

melius vestinientum meum de skarlett furratum, cum capucio,

valoris xx^ ad electionem ejusdem pro mortuario meo, eo quod
fueram tempore recessus mei, et diu ante, parochianus ejusdem.

Item fabricae cliori ecclesige sancti Osv^^aldi predicti pro decimis

oblitis xiij^ iiij"^. Item vicario ejusdem di' marc. Item orna-

1 Rector of St. Nicholas, in Durham, and apparently an officer under the

Bishop in the Ilalmot and other Courts. This Will contains some valuable

Durham notices, and a singular clause of restitution. William de Elmedon was
Tempoi'al Chancellor of the Palatinate, and Constable of Durham Castle, under

Bishop Hatfield ; and Reginald Porter was Rector of Meldon in 1378, Vicar of

Pittington in 1.388, Master of St. Edmund's Hospital, in Gateshead, in 1401,

&c.
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mentis chori ecclesiae de Midelham xiij^ iiij'^. Item domino
Roberto vicario ejusdem illos viginti solidos in qnibus mihi
tenetur. Item domino Wiilielmo Fraunceys vicario de Mering-
ton dimidium marcse. Item do et lego septem capellanis cele-

braturis pro anima mea, animabus patris , et matris meorum,
benefactorum, et omnium fidelium defunctorum, in ecclesiis

beati Nicholai, beatte Marife, et sancti Oswaldi predictis, per

annum post mortem meam, quorum tres eelebrenl in ecclesia

beati Nicholai predicta, et duo in ecclesia beatae Mariee, et duo
in ecclesia sancti Oswaldi predicta per annum statim post mor-
tem meam, cuilibet viij marcas, xxxvij^ vj^ viij'^. Item volo

quod fiant proclamationes in locis publicis in quibus videbitur

expedire, videlicet in Consistoriis, Capitulis, et Halmotis, in

quibus officiis ac officio sequestratorum administravi, quod si

quis senserit se gravatum per me dampnum vel injuriam fuisse

passum, aut sibi quicquid deberi, vel quod a quoquam aliquid

extorquebam minus juste, veniat Dunelm. vel alibi, certis die-

bus et locis per executores meos ad hoc statnendis, debitum sen

gravamen suum propositurus et probalurus, coram executoribus

meis ; de quo cum constiterit per probationes legitima>, seu evi-

dencias in hac parte sufficientes, volo quod de bonis meis satis-

fiat creditoribus hujusmodi dampnum vel injuriam passis, juxta
considerationem executorum meorum, ad qua^ perimplenda lego

et assigno xx marcas, et si quid residuum fuerit post satisfac-

tionem premissam de dicta summa volo quod pauperibus et

magis indigentibus distribuatur. Item cuilibet Fralri quatuor
ordinum Mendicantium villarum Novicastri et Hertilpole vj^.

lit celebret missas et oret pro anima mea. Item fratri Adae de
Derlyngton dim. marc. Item cuilibet moniali de Nesham xij*^.

Item domina; Johannee de Skypwith moniali dim. marc. Item
do et lego matri mese xP. Item Johanni fratri meo xx^ quos
mihi debet ex causa mutui. Item Wiilielmo de Whytwelle et

Elenae uxori ejusdem xx% Item Johanni de Hakthorp de Ebor.

et Margarete sorori mese uxori suae, xxvj^ viij''. in quibus mihi
tenetur ex causa mutui et xP. argenti. Item Ceciliee filiae eorum-
dem xiij^ iiij''. Item Johanni et Agneti filiis eorumdem, si super-

stites fuerint, cuilibet eorum v'f. viij''. alioquin ad opus dictee Ce-
ciliae convertantur. Item lego Idoniae Forster de Ebor. xx'. et

unam ollam trium lagenarum. Item Wiilielmo filio ejusdem x
marcas et unam longam eistam Flandrensem Ebor., unam longam,
cofram viridem, unum coverlit cum tapeto rubeo de worstid, duo
paria lintheaminum mediocrium, duo blankets meliores, unum
matras melius, et unum canevace. Item lego eidem omnes
hbros meos, si sacerdos esse voluerit, alioquin ad Johannem et

Thomam fratres ejusdem, filios Custanciae, vel eorum alterum,
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quern vel quos in sacerdotem vel sacerdotes ordinari contigent,

reserventur et inter se dividantur. Item Emmae filiae Ranulphi

de Midelham xxx^ Item Alicias et Agneti filiabus ejusdem ad
maritagium earumdem cuilibet x marcas. Item Ricardo del

Hill et MagotJE uxori suae de eadem xx^ Item eidem Ricardo
unum gowne de blu furratum, cum capuclo ejusdem. Item Cus-
tanciffi de Layburn xl*. unum coverlit thekerr, unum blanket,

unum canevace, unum par lintheaminum mediocrium, j zettlyng

eneum, unum caminum ferreum cum tangys, quae ipsa habet in

custodia sua, et unum possenett cum stert, et unum rostyrne,

et alia vasa lignea quae habet. Item Johanni et Thomae filiis

ejusdem Custanciae cuilibet eorumdem x marcas. Et si con-

tingat aliquem puerorum predictorum, videlicet Willielmi filii

Idonise, Alicia; et Agnetis filiarum Enmiae, ac Johannis et

Thomae filiorum Custancife, infra annos pueriles viam universae

carnis ingredi, quicquid tunc residuum fuerit portionis legatae

hujusmodi sic decedentis, ultra sustentationem resonabilem

ejusdem, inter ipsos reliquos pueros superstites equaliter divida-

tur. Item do et lego Nicholao Coke de Novocastro xx'. Item
Willielmo de Elmeden melius caminum ferreum et unam ulnam
de scarlet. Item domino Rogero de Sokburn capellano unam
peciam argenti. Item cuilibet executori meo, qui in bonis meis

administrare voluerit, lego xx^ argenti. Item Magistro Johanni

de Hakthorp seniori sex coclearia meliora. Item Magistro

Johanni de Hakthorp juniori unam loricam, j bassinet,
j
par de

vaunbrace. Residuum vero bonorum meorum do et lego juxta

dispositionem executorum meorum vendendum et pro anima
mea pauperibus erogandum. Ad quae omnia facienda et fide-

liter perimplenda hos constituo executores meos, videlicet Ma-
gistros Radulphum Stele, et Johannem de Hakthorp juniorem,

Dominos Alanum de Hayden et Regenaldum Porterr capella-

nos, ac Johannem de Hakthorp de Ebor. In cujus rei testi-

monium sigillum meum presentibus ajiposui. Et quia sigillum

meum pluribus est incognitum sigillum domini Dunelm. Episcopi

Officialis huic testamento apponi procuravi, et illud claudi feci.

Et nos Officialis antedictus ad instantem rojratum dicti Williel-

mi present! testamento sigillum nostrum apposuimus in fidem et

testimonium premissorum. Datum, quoad sigillationem pre-

sentis testamenti, in crastino nativitatis beatae Mariae anno Do-
mini supradicto, &c. [Prob. xiij Jan. Anno supradicto.]
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LXXXII. TESTAMENTUM HENRICI SNAYTH.

[H. f HS-b]

In Del nomine, Amen. Ego Henricus Snayth clericus,

sanus mente et corpore, condo testamentum meum In hunc

modum. In primls lego anlmam meam Deo omnipotent!, ac

beatas Mariae et omnibus Sanctis ; et corpus meum dlsposlclo-

iii Divlnae. Item lego fabrlcls Ecclesiarum Cathedrallum Lon-
don. Lincoln, et Ebor. Ix^ per eqnales porclones dlvidendos.

Item lego fabrlcae Ecclesia,^ Beverlacensls lx^ Item fabrics

domus capitularis de Houdon x'. Item lego pro reparaclone

cancelll mei de Hadenham, videlicet ad faciendum unam mag-
iiam fenestram in I'ronte dictl cancelll de quinque lumlnlbus,

in coopertura et in aliis conslmillbus cooperturag corporis ejus-

dem ecclesice c marcas. Quoad reparaclonem rectoria3 Ipsius

ecclesiae, dimitto in meliori statu quam Ipsam invenl, prout evi-

denter apparet. Item lego summo altari ecclesiae meae predictae

unum vestimentum album, braudatum cum compass' et infra

compass' papyngays, continens videlicet unam capam, unam
easuiam cum duabus tuniculis. Item lego pro parurls faci-

endis eldem vestimento xP. Item quoad reparaclonem do-

morum prebendarum mearum Lincoln. Beverl. et Houden, in

meliori statu dimitto quam recepi. Item lego pro reparacione

domorum prebendae de Newbald xx'. Item lego Abbathlae de
Selby vestimentum meum integrum de blodio satyn braudatum
cum solibus, post decessum Domini mei Domini Johannis de
Bokyngham Episcopi Lincoln, quia volo quod ipse habeat ad vi-

tam suam illud vestimentum. Item lego Domino meo predlcto,

Episcopo Lincoln, unam peciam integram de tela de Reyns.
Item lego altari S. Jacobl in ecclesia de Snayth, ad quod al-

tare perpetua cantaria mea fundata existit, duo parla vestlmen-

torum, videlicet unum pro feriallbus dlebus, et aliud pro \mo
capellano celebraturo continue ibidem, unum calicem cum duo-
bus violis argenteis, unum missale, et unum spalterium, prout in

quadam compositione inter dictum Abbatem et Conventum de
Selbi et me plenius continetur. Et volo quod dicta vestimenta
fiant sumptlbus meis, unum videlicet de panno blodio serico,

et aliud de fusten cum allqulbus garters apponendls. Item lego

eldem monasterio de Selby, pro relevacione ejusdem, c marcas,
ad eff'ectum quod imperpetuum habeant animas Domini Regis
Edvvardi tertli, mei Henrlci, et parentum meorum, ac fratrls

Johannis de Goldale quondam commonachi dicti monasterli, in

suis missis et orationibus speclaliter recommendatas. Item lego

eldem Monasterio unum librum Decretalium. Item lego eldem
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Monasterio, tam pro emendacione unius clomus apud Sna} th

pro presbiteris commorandis, quam pro expensis factis Archie-

piscopo et clericis, pro scribendo, quam quocunque alio modo
circa necessaria dictce cantariae consummanda xl'. Item lego

Abbati ejusdem v marcas, Priori ejusdem dim. marc, ac cui-

libet rnonacho xF. Item lego summo altari Beverlac. capam me-
am ibidem existentem. Item lego summo altari Ecclesiae

Ebor. unum paniium de serico operatum cum bestiis sil-

vestribus loco unius capas eidem altari de consueto debitse.

Item lego Ecclesiae Prebendali de Newbald unam casulam, et

unam amittam, cum stola et fanone de panno serico radiato.

Item lego ecclesiae Prebendali de Gretton de eodem panno
serico unum frontellum pro casula inde facienda, et albam
et amittam de eadem secta, sumptibus meis faciendas. Item
lego Magistro Nicholao Long aliud frontellum minus, cum
parvo frontello de eadem secta, duas aundirns cum una forca

pro camera, xij ulnas mappae paris', xij ulnas telae linese cum
tabella et familia de cipress', et x marcas sterl'. Item lego Do-
mino Ricardo de Chesterfeld lectum meum de sindone pala-

tum de rubeo et glauco integrum, cum omnibus tapetis ejusdem

sectse, prout continentur in Inventario. Item lego eidem unum
matras de sindone, unum par linthiaminum de Reyns novorum,

et mazerum meimi maximum cum Christofero in tundo. Item

lego Domino Ricardo de Ravenser zonam meam bluet' harne-

siatam cum crescenc' argenteis deauratis. Item lego Magistro

Waltero de Skyrlowe' zonam meam stipatam cum rotis argen-

teis et deauratis, cum baslardo appendente. Item lego Thomas
Hervy unum superpellicium melius, et unam amisiam ac duo
magna aundyrns pro aula cum forco ferreo, et unam peciam

integram de tela linea et xxvj ulnas telas de Reyns. Item lego

Johanni Holt unum missale emendum ad valorem xmarcarum vel

minus. Item lego Rogero Perwyche xl'. de illis c marcis in

quibus mihi tenetur per statutum marcatorum, et eidem equura

meum emptum de Rokesburgb, ac eciam unam peciam inte-

gram de tela linea. Item lego Domino Petro de Hordon
unum portiforium melius notatum, unum coopertorium lecti cum
tapete de rubeo, unum dimidium celur'de card' cum unoriddell',

unum materas, duas blanketts, unum par linthiaminum telas he-

nenand', unum canevas, alias xij ulnas mappae paris', xij ulnas

telae lineae de henenaud et x marcas sterl' ac equum meum al-

bum, vocatum Hard de Watton, cum vestimento meo trussand'.

Item lego Domino Johanni Bankwell aliud portiforium meum
notatiuu, unum coopertorium cum tapete, unum materas, duas